

ÅRSBERETNING 2023 – ULLERN

MENIGHETSBARNEHAGE HOLGERSLYST

Virksomhetens art og sted

Barnehagen er en del av Ullern sokn og ble opprettet i sin nåværende form i 2019. Barnehagen holder til i et moderne bygg oppført i 2018/19 som eies av Ullern sokn. Barnehagen består av to avdelinger: småbarnsavdeling med 16 barn og en storbarnsavdeling med 24 barn. Barnehagen er særdeles populær og har et stort antall søkere i forhold til hvor mange det er kapasitet til å ta opp.

Barnehagen er en integrert del av Ullern sokn, men har et eget styre bestående av 5 foreldre fra barnehagen, samt at daglig leder i barnehagen og daglig leder i soknet deltar på møter. Ullern menighetsråd er formelt juridisk ansvarlig for barnehagen og godkjenner budsjett/regnskap.

Barnehagen betaler en husleie til soknet regulert gjennom en husleieavtale fastsatt i 2023. I henhold til barnehageloven går alt overskudd fra virksomheten tilbake til barnehagen. Barnehagen har felles vaktmestertjeneste sammen med soknet.

Årsregnskapet

Barnehagen hadde et negativt resultat på kr 277 tusen mot et budsjett på kr 162 tusen. Det store negative avviket skyldes merforbruk av vikarer som følge av høyt sykefravær i stab vinteren 22/23 samt behov for å sette inn mer ressurser på storbarnsavdeling. Det var også ekstraordinært høye kostnader relatert til regnskapsføring som følge av oppretting av AS for forberedelse av ny barnehagelov.

Resultatet tar av tidligere års opparbeidet egenkapital, og barnehagen har per utgangen av året en negativ egenkapital på kr 9 tusen. Barnehagens likviditet er god som følge av et lån på kr 1078 tusen fra menigheten.

Barnehagen betalte i 2023 en husleie på 800 tusen til menigheten som går til å betjene husbanklånet som ble tatt opp ved bygging av barnehagen.

Barnehagen har fått redusert sykefraværet og tatt grep for en bedre styring av vikar bruk. Styret i barnehagen ser positivt for økonomien for 2024 og budsjetterer med et overskudd.

Likestilling

Styret i barnehagen består av 2 kvinner og 3 menn. På styremøter deltar også daglige ledere i både barnehage og sokn kvinner som begge er kvinner.

Ledelsen i barnehagen består av daglig leder samt pedagogiske ledere for de to avdelingene som alle er kvinner. Blant de faste ansatte i barnehagen er det 9 kvinner og 1 mann.

Barnehagen rekrutterer aktivt etter begge kjønn ved nyansettelser, men det er en overvekt av kvinnelige søkere som også reflekteres blant våre ansatte og i bransjen generelt.

Oslo 29.2.2024

Marte Redfern

Daglig leder

Kristian Kragøe Andresen

Menighetsrådsleder